EMPRESA PARA INSTALAÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS EM RUAS 

DOS BAIRROS POMBAL, PAINEIRA, CHAPADÃO, CHÁCARAS REUNIDAS, 

JARDIM CANANÉIA E PANORAMA NO MUNICIPIO DE PILAR DO SUL - SP. 

 CONSTREV INSTALACOES E CONSTRUCOES LTDA - EPP, o valor total de 

R$ 205.379,10 (duzentos e cinco mil trezentos e setenta e nove reais e dez centavos). 

Pilar do Sul - SP, 09 de setembro de 2025. 

CLAYTON ÁLVARO MACHADO 

Prefeito Municipal